
Prefeitura Municipal de Abaíra - BA
Sextafeira, 25 de Janeiro de 2019  Edição nº 139

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 94285D8E11 -A95D8A075B-755F5CE7EC-2953780CF4

SUMÁRIO
- DECRETO N° 1 05/201 9: "Dispõe sobre a antecipação da Feira Livre em Abaíra para o dia

01 de fevereiro sexta- feira e dar outras providencias”.



Nº de autenticação: 94285D8E11 -A95D8A075B-755F5CE7EC-2953780CF4

SegundaFeira

28 de Janeiro de 2019

Edição nº 140

Abaíra - BA

 

Decreto nº  Nº 105/2019.                                                                                                                                                                           

“Dispõe sobre a antecipação 

  da Feira Livre em Abaíra  

                                                        para o dia 01 de fevereiro sexta- feira  

                                                                     e dar outras providencias”. 

 

                                 O PREFEITO MUNICIPAL DE ABAÍRA Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais, 

 e de acordo com os termos dispostos no artigo 113 inciso V da Lei Orgânica do 

Município: 

DECRETA 

                              Artigo 1º- Em razão das festividades da tradicional festa de Nossa 

Senhora da Saúde, a Feira Livre que tradicionalmente aconteceria no próximo 

sábado dia  02 de fevereiro,  excepcionalmente neste mês, será antecipada para o 

dia 1º de fevereiro  sexta feira. 

                               Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação 

revogada as disposições em contrários. 

REGISTRE- SE                 PUBLIQUE- SE                    CUMPRA- SE 

 

Gabinete do Prefeito, 28 de janeiro de 2019. 

                                             

                                                    


		2019-01-28T18:12:17-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




